



AINA

Hallinto ja viestintä
Katri Pietilä

TIEDOTE

15.8.2011

1 (5)

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2011

- **Tulos parani**

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 41,4 milj. euroa (vuonna 2010 vastaavalla jaksolla 44,5 milj. euroa) ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä 3,5 (0,2) milj. euroa. Liiketulos oli 1,8 (3,1) milj. euroa, tulos ennen veroja 1,7 (2,9) milj. euroa ja katsauskauden tulos 1,3 (3,0) milj. euroa. Konsernitaseen 30.6.2011 loppusumma oli 55,4 (60,4) milj. euroa ja oma pääoma 21,3 (22,0) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 44,2 (42,9) % ja gearing -7,6 (1,8) %.

Viime vuoden vastaavalla jaksolla poikkeuksellisen liikevoiton toi vuoden 1. neljännekselle kirjautunut kertaluonteinen pääkaupunkiseudun verkon myyntivoitto.

Vuoden 2011 näkymät

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ja kannattavuuden ennakoidaan pysyvän edellisvuoden tasolla.

ICT -liiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan laskevan. Liikevaihtoa pienentää muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen väheneminen.

ICT-liiketoiminnan operatiivisen kannattavuuden ennakoidaan paranevan.

Konsernin liikevaihdon ennakoidaan laskevan ja kertaeristä puhdistetun koko vuoden liiketuloksen ennakoidaan nousevan.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiöt Hämeen Lehtipaino Oy (20 %) ja Jakelukulma Oy (20 %).

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 9,1 (8,9) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 22,0 %.

Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynnin liikevaihto pysyi edellisen vuoden tasolla. Kaupunkilehtien ilmoitusmyynnin liikevaihto nousi. Hämeen Sanomat -lehden tilausmyynnin liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt ovat AinaCom Oy, Aina Oy, Ainatel Oy ja 15.3.2011 alkaen Uphill Oy.

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 32,3 (35,5) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 78,0 %.

Yrityspalveluiden liikevaihto nousi hieman viime vuodesta.

Kuluttajapalvelujen liikevaihto laski viime vuoden tasosta.

Verkko-operaattoripalvelujen liikevaihto laski viime vuodesta muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen vähenemisen vuoksi.

AinaCom Oy:n matkapuhelinliittymien määrä 30.6.2011 oli 86.242 kappaletta. Väheneminen johtui ensisijaisesti prepaid-liittymien määrän laskusta.

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -viestintä. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu AinaCom Oy:n omistama Omninvest Oy, jonka toimialana on harjoittaa sijoitustoimintaa.

Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 384 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (447 vuonna 2010 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiiketoiminnassa 187 (183) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 179 (244) henkilöä ja konsernihallinnossa 18 (20) henkilöä.

Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan noudatettu.

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 12.8.2011

Hallitus

Seuraava katsaus

Osavuositarkastus 1.1. – 30.9.2011

ma 14.11

Osavuositarkastukset ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 075 755 2001

Talusojohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004

Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 075 755 2002

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2010 oli 86,0 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 418 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

**Aina Group Oyj
KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000
euroa)**

	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
LIKEVAIHTO	41 360	44 490	86 031
Liiketoiminnan muut tuotot	1 108	6 267	7 112
Materiaalit ja palvelut	22 362	27 077	49 864
Henkilöstökulut	10 708	11 979	23 185
Poistot ja arvonalentumiset	1 894	2 074	4 357
Liiketoiminnan muut kulut	5 713	6 529	11 826
LIIKETULOS	1 790	3 098	3 910
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	13	29	20
Rahoitustuotot ja -kulut	-99	-205	-569
TULOS ENNEN VEROJA	1 704	2 923	3 360
Tuloverot	-370	73	-143
KATSAUSKAUDEN TULOS	1 335	2 996	3 217
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1 335	2 996	3 217
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0

KONSERNIN TASE (1000 euroa)

	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	12 895	14 142	13 661
Liikearvot	2 977	2 520	2 520
Muut aineettomat hyödykkeet	4 047	4 245	3 787
Muut rahoitusvarat	836	782	836
Osuudet osakkuusyhtiöissä	213	229	220
Pitkäaikaiset saamiset	4 520	8 007	4 524
Laskennallinen verosaaminen	2 117	1 957	2 138
	27 604	31 881	27 685
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	721	764	620
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15 701	16 756	18 632
Rahavarat	11 408	10 998	8 237
	27 831	28 518	27 489
Varat yhteensä	55 435	60 399	55 174

OMA PÄÄOMA JA VELAT			
	1.6.2011	1.6.2010	1.12.2010
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	11 782	11 782	11 782
Osakepääoma	2 776	2 776	2 776
Ylikurssirahasto	5 402	4 482	4 836
Edellisten tilikausien voitto	1 335	2 996	3 217
Oma pääoma yhteensä	21 295	22 036	22 611
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	533	209	364
Eläkevelvoitteet	1 175	1 253	1 224
Korolliset velat	8 790	9 933	8 166
Korottomat velat	7 212	7 903	6 581
	17 709	19 298	16 334
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	1 085	1 546	2 084
Korottomat velat	15 346	17 520	14 145
	16 431	19 065	16 229
Velat yhteensä	34 140	38 363	32 563
Oma pääoma ja velat yhteensä	55 435	60 399	55 174
Tunnusluvut			
	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Oma pääoma, t eur	21 295	22 036	22 611
Taseen loppusumma, t eur	55 435	60 399	55 174
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	11,6	7,6	11,9
Omavaraisuusaste, %	44,2	42,9	46,5
Oman pääoman tuotto, % ROE	12,2	13,6	14,5
Gearing, %	-7,6	1,8	8,9
Tulos/osake, eur	22,66	50,86	54,61
Oma pääoma/osake, eur	361,47	374,06	383,82
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	3 461	191	4 324
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	8,4	0,4	5,0
Bruttoinvestoinnit, t eur	2 281	2 876	3 108
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	607	678	646
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	384	447	418
Konsernin vastuusitoumukset			
	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Annetut vakuudet yhteensä	27 808	33 523	27 162

Luvut ovat tilintarkastamattomia